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Beskrivning:
En diskussion om tro, Bokens folk och deras begär och felsteg, hycklarna
samt avslutande stycke om arv.

Verserna 105–126 – Syndare skadar bara sig själva

Koranen uppenbarades för dig, Muhammad – må Guds nåd och
välsignelser vara över honom – så att du kan döma mellan människor
enligt Guds vilja. Gud är förlåtande och barmhärtig, men försvara inte dem
som bedrar sig själva. Gud älskar inte de förrädiska eller syndiga. De kan
dölja sitt sanna jag för människor men inte för Gud. De som försvaras i
detta liv ska finna att ingen försvarar dem på Uppståndelsens dag.

Den som olyder Gud kan be om förlåtelse och finna att Gud är barmhärtig.
De som syndar skadar bara sig själva, men de som syndar och försöker
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skylla på andra lägger även bördan av förtal till sina synder.

När en grupp människor försökte leda profeten Muhammad vilse, räddade
Gud honom. De vilseledde bara sig själva. De kan inte skada profeten. Gud
uppenbarade Boken och visdom till Muhammad; den lärde honom sådant
han tidigare inte visste. De talar i hemlighet, men inget gott kommer av
deras hemliga samtal om det inte handlar om välgörenhet, vänlighet eller
försoning.

Den som motsätter sig Muhammad efter att ha förstått och valt att följa
vägledningen ska drivas in i Helvetet. Gud förlåter inte den som sätter
något vid Hans sida, men Han förlåter mindre synder.

Vissa människor åkallar kvinnliga gudomar; det är inget annat än att följa
den förbannade Satan. För dessa människor finns ingen räddning från
Helvetet. De som tror och gör goda gärningar ska finna sin eviga belöning
i trädgårdar under vilka floder rinner. Detta är ett sant löfte.

Det slutliga hemmet ska inte vara enligt era önskningar eller enligt Bokens
folks önskningar. De troende som är rättfärdiga ska belönas. Ingen är
bättre än den som underkastar sig Gud och följer Abrahams religion. Gud
var Abrahams vän. Allt i himlarna och på jorden tillhör Gud.

Verserna 127–140 – Frukta Gud

När de frågar dig (Muhammad) om kvinnor, säg att Guds bestämmelser
om deras rättigheter finns i Boken (Koranen). Om en kvinna fruktar
grymhet eller avståndstagande från sin man ska de söka en fredlig
kompromiss. Var rättvisa i ert handlande; Gud ser er.

Ni kan aldrig vara helt rättvisa mellan hustrur, men ni ska försöka.
Ignorera inte en hustru så att hon känner sig varken gift eller skild. Om ni
skiljer er ska Gud sörja för båda parter.

Allt i himlarna och på jorden tillhör Gud, och de troende uppmanas att
frukta Gud. Bokens folk uppmanades också att frukta Gud. Om Gud ville
kunde Han förgöra hela mänskligheten och ersätta dem med andra.
Belöningarna i detta liv och nästa är Guds att fördela som Han vill.

Troende, stå fast för rättvisa och var sanna vittnen även om det är mot er
själva eller era släktingar. Följ inte era personliga begär.
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Ni som tror, bekräfta er tro på Gud, Hans sändebud, Hans bok och alla
tidigare uppenbarade böcker. Om ni inte tror på Gud, Hans änglar, Hans
skrifter, Hans sändebud och den Yttersta dagen har ni gått helt vilse. Om
ni tror och sedan förnekar om och om igen ska Gud inte förlåta er eller
leda er tillbaka till den raka vägen.

Säg till hycklarna att ett smärtsamt straff väntar dem. All makt tillhör Gud.
Om ni hör människor förneka eller håna Guds uppenbarelser, lämna deras
sällskap tills samtalet ändras. Helvetet är platsen där hycklare och
otroende ska samlas – ni vill inte vara bland dem.

Verserna 141–162 – Omvänd er för att undgå ett smärtsamt
straff

Hycklarna byter sida, alltid försöker de framstå som om de bryr sig om de
troende. De försöker till och med bedra Gud, men Han ska döma dem. Vid
bön är de lata eller visar upp sig. De minns Gud mycket lite. Ta dem inte
som vänner eller bundsförvanter. De ska vara i Helvetets lägsta del.

Men om de omvänder sig ska de bli troende och få den stora belöning som
tillkommer de troende. Gud straffar inte de tacksamma.

Tala inte offentligt onda ord om ni inte verkligen är förorättade. Håna inte
människor för vad de gjorde i det förflutna. Gud kan utkräva hämnd, men
Han är också Förlåtaren. Ni kan inte ta vissa delar av vägledningen och
förkasta andra; det leder till förnedrande straff.

Belöning tillkommer dem som tror på Gud och Hans sändebud och inte gör
åtskillnad mellan någon av dem.

Bokens folk (judarna) ber dig (Muhammad) att ta ner en bok från himlen
till dem. De var ännu hårdare mot Musa. De ville se Gud och blev slagna
av en blixt för sin ondska. Även efter att de dyrkade kalven förlät Gud
dem. Gud tog ett förbund med dem, men de bröt sina åtaganden. Gud
förseglade deras hjärtan.

De förtalade Maryam (Maria), Jesu mor, och skröt om att ha dödat Jesus.
Men de dödade honom inte – Gud upphöjde honom. På grund av deras
ständiga felsteg gjordes vissa saker otillåtna för dem. De bland dem som
förnekar tron ska få ett smärtsamt straff. De som tror och gör goda
gärningar ska få en stor belöning.
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Verserna 163–176 – Jesus var en sändebud

Uppenbarelse sändes till Muhammad och alla profeter. David fick
Psaltaren, och Musa talade direkt med Gud. Vissa sändebud känner ni till,
andra inte, men alla kom med goda nyheter och varningar. Ni kan välja att
tro eller inte, men de som hindrar andra från tro har gått långt vilse.

Tro på sanningen för er egen skull. Bokens folk, tala sanning om Gud.
Jesus var en sändebud; överge treenighetsläran, för Gud är En. Han
behöver ingen son. Jesus och änglarna föraktar aldrig att tillbe Gud. De
som föraktar Hans tillbedjan eller är arroganta ska få ett plågsamt straff,
utan någon annan än Gud som beskyddare.

Den övertygande sanningen i form av Koranen har kommit till er; håll fast
vid Gud och Han ska visa er vägen.

De frågar dig om arv för en person utan barn eller föräldrar. I sådana fall
ärver en syster hälften av sin brors kvarlåtenskap; en bror ärver hela sin
systers kvarlåtenskap. Om det finns två systrar eller fler ärver de två
tredjedelar av kvarlåtenskapen. Om det finns både bröder och systrar
ärver mannen dubbelt så mycket som kvinnan. Detta klargörs så att ni
inte gör misstag. Kom ihåg att Gud vet allt.
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Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
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Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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